ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N2 201, DE 03 DE JULHO DE 2023.

DESIGNA SERVIDORA PARA RESPONDER
COMO CHEFE DE CONTROLE INTERNO
EM EXERCÍCIO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANTÁ, Estado de Roraima, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. I 9 - Fica designada a Servidora Selma Aparecida de Sá , Matricula n9. 31194-1,
para responder pelo cargo de Chefe do Controle Interno em (exercício) no período de
03/07/2023 a 17/07/2023, em substituição a titular da pasta Christine Ramos Pacheco, que
gozará de férias no referido período.

Art. 2- - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 03 de julho de 2023.